Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                          EDITAL TC Nº 035/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 166578/2024-SID 22.869.236-0/Matheus da Silva Soares - CPF/CNPJ:  092.360.***-86 - Aplicação: Pro-

grama Pró-Fauna – Projeto:  SID 16.746.572-2;

 AIA 165940/2024-SID 22.929.168-8/Mori e Mori Ltda - CPF/CNPJ:  18.075.***/0001-10 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto:  SID 16.746.484-0;

 AIA 153420/2024-SID 22.678.955-3/Antonio Pradella Neto - CPF/CNPJ:  444.401.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 153422/2024-SID 22.679.022-5/Antonio Pradella Neto - CPF/CNPJ:  444.401.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 153689/2024-SID 22.780.843-8/Luiz Carlos de Faria - CPF/CNPJ:  327.663.***-30 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 153421/2024-SID 22.678.990-1/Antonio Pradella Neto - CPF/CNPJ:  444.401.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 166564/2024-SID 22.793.151-5/Devanir Carlos Custodio - CPF/CNPJ:  132.745.***-30 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 153503/2024-SID 22.700.166-6/Adrauzio Bogo - CPF/CNPJ:  353.697.***-15 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167829/2024-SID 22.496.193-6/Cleber José Trevisan - CPF/CNPJ:  045.303.***-11 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 167828/2024-SID 22.496.226-6/Cleber José Trevisan - CPF/CNPJ:  045.303.***-11 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 152113/2024-SID 22.208.184-0/Celsinho de Oliveira Lemes - CPF/CNPJ:  002.779.***-56 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 154236/2024-SID 22.989.492-7/Sidnei Carlos Miranda - CPF/CNPJ:  774.762.***-87 - Aplicação: Pro-

grama Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 130867/2022-SID 19.432.352-2/Dimatex Ind. E Com. De Confecções Ltda - CPF/CNPJ:  07.562.***/0005-

28 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 154101/2024-SID 22.934.110-3/Flavia de Araujo Lima - CPF/CNPJ:  112.737.***-70 - Aplicação: Pro-

grama Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 147690/2023-SID 20.077.539-2/Adlar Adevino dos Santos - CPF/CNPJ:  021.107.***-77 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165929/2024-SID 22.863.589-8/Cesar Jamus - CPF/CNPJ:  327.102.***-91 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 168313/2024-SID 22.948.827-9/Paulo Henrique Cezar da Silva - CPF/CNPJ:  073.826.***-18 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 168312/2024-SID 22.947.594-0/Paulo Henrique Cezar da Silva - CPF/CNPJ:  073.826.***-18 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 167568/2024-SID 22.678.983-9/Companha Paranaense do Matte Ltda - CPF/CNPJ:  14.210.***/0001-07

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 167585/2024-SID 22.763.021-3/Eduardo Massoquetto de Oliveira - CPF/CNPJ:  082.448.***-26 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 05 de maio de 2.025